
 

UCHWAŁA Nr XXX/151/09 

RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Torfianka”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2, 

art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004r. Nr 92, poz. 880 z późn. 

zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/89/2008 z dnia 30 września 2008r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego 

„Torfianka” wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1 ustanawia się użytek ekologiczny pod nazwą „Torfianka” zlokalizowany w obrębie ewidencyjnym Par-

ciaki (nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 2056/102), położony na terenie Nadle-

śnictwa Parciaki, Leśnictwo Olszewka (adres leśny 07-35-1-04-102g-00) został ustanowiony na powierzchni 

1,0075ha.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz S. Król 

 


